АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 июля 2022 г.                                                                              № 98
Иссад

Об организации и проведении торгов в электронной форме по продаже
земельного участка для ведения садоводства на территории

СНТ «Брусничка» Иссадского сельского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области

           В соответствии со  п.7, ст.39.18, 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от
29.07.1998  года  №  135-ФЗ  «Об  оценочной  деятельности  в  Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27
августа  2012  г.  №  860  «Об  организации  и  проведении  продажи
муниципального или муниципального имущества в электронной форме»,
на  основании  решения  Совета  депутатов  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 14.03.2016 года № 19 постановляю:

         1. Организовать и провести открытый аукцион в электронной форме
по продаже  муниципального имущества - земельного  участка площадью
700 кв.м, кадастровый номер 47:10:1501006:26, расположенного по адресу:
Ленинградская  область,  Волховский  муниципальный  район,  Иссадское
сельское поселение, у дер.Немятово-2, СНТ «Брусничка», ул.Энергетиков,
участок 279 с разрешенным использованием: для ведения садоводства из
категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Установить:
        2.1. Начальную цену продажи имущества в размере 181 000 (сто
восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек,  без учета НДС.
       2.2. Сумму задатка для участия в аукционе в размере 20 % (двадцать)
процентов от  начальной цены продажи имущества  –  36200,00 (тридцать
шесть тысяч двести)  рублей 00 копеек.
        2.3.  Шаг  аукциона  в  размере  2%  от  начальной  цены  продажи
имущества – 3620,00 (три  тысячи шестьсот двадцать) рублей 00 копеек.
3.  Определить  организатором  аукциона,  осуществляющим  функции
продавца,  администрацию  муниципального  образования  Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области (далее - продавец).
3. Опубликовать:
       -  настоящее постановление на официальном сайте администрации МО
Иссадское сельское поселение www  .иссад.рф  ;

- извещение о проведении и об итогах аукциона в газете «Волховские
огни»,  на официальном сайте Российской Федерации  www  .  torgi  .  gov  .  ru  .,и
на сайте http://utp.sberbank-ast.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                   Н.Б. Васильева

Исп. Капустина О.В. 8(81363)35-146

http://www.utp.sberbank-ast.ru/

	- извещение о проведении и об итогах аукциона в газете «Волховские огни», на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.,и на сайте http://utp.sberbank-ast.ru